

Date: 26th October, 2018

The General Manager
Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st floor, New Trading Ring,
Rotunda Building
P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
BSE Scrip Code: 500249

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India
Limited
“Exchange Plaza”, C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai 400 051
NSE Symbol: KSBPUMPS

Dear Sirs,

Sub: Newspaper publication

Kindly be informed that the notice of issuance of new share certificate(s) in the new name of the Company i.e. KSB Limited with reorganized distinctive numbers to the shareholders holding shares in physical form have been published on 26th April, 2018 in Business Standard and Navshakti. Extracts of the same are enclosed herewith.

Kindly take the same on your records.

Yours faithfully,
For **KSB PUMPS LIMITED**

Narasimhan R
DGM- Finance and Company Secretary
Encl: as above



केएसबी लिमिटेड

(पूर्वी केएसबी पम्प लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

नोंदणीकृत कार्यालय : १२६, मेकर चेंबर्स ३, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०० ०२१.

सीआयएन : L29120MH1960PLC011635

दूर. क्र. ०२० २७१०१०१२, फॅक्स क्र.: ०२० २७४२६०००; www.ksbindia.co.in

सूचना

कंपनीचे नाव बदलणे व नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करणे

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीचे नाव दि. ०९ जुलै, २०१८ रोजीपासून केएसबी पम्प लिमिटेड वरून केएसबी लिमिटेड असे बदलण्यात येत आहे. कंपनीचे पूर्वीचे नाव असलेल्या अर्थात केएसबी पम्प लिमिटेड यांचे शेअर प्रमाणपत्र धारक अखंडित आदेशावरून कंपनीच्या संचालक मंडळाची मान्यताप्राप्त विभिन्न क्रमांकासह प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारक सर्व विद्यमान भागधारक यांच्या केएसबी लिमिटेडच्या नावे नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याकरिता मान्य केली आहे. नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) व बीएसई लि. चे कंपनीचे इक्विटी शेअर्स नमूद करून त्यांच्या प्रक्रियेसंदर्भात सूचित करण्यात येईल.

सादर हेतुकरिता, ५ ऑक्टोबर, २०१८ निर्धारित तारीख म्हणून निश्चित करण्यात आली आहे व भागधारक आयोजित करण्याकरिता जे धारक आहेत त्यांचे शेअर्स प्रत्यक्ष स्वरूपात व ज्यांचे नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याकरिता निश्चित करण्यात आली आहे. नवीन शेअर प्रमाणपत्र जुन्या शेअर प्रमाणपत्रांच्या सादरीकरणानंतर जारी करण्यात येईल.

सर्व शेअर प्रमाणपत्र वरील निर्धारित तारखेच्या अनुसार नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या पूर्व जारी करण्यात येतील व केएसबी पम्प लिमिटेडच्या नावे आयोजित निर्धारित तारखेनुसार अधित्यागीत तसेच रद्द करण्यात येतील व सर्व हेतुकरिता परित्यागीत मानले जाईल.

भागधारकांनी कृपया सर्व संबंधित त्यांचे भागधारक यांनी कंपनीचे निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट अर्थात लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना पत्ता सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३/ई -मेल आयडी : mlhelpdesk@linkintime.co.in/ दूर. क्र. ०२२-२५९४६९७० वर संपर्क साधावा.

केएसबी लिमिटेडकरिता

नरसिम्हा आर.

डीजीएम - वित्त व कंपनी सचिव

दिनांक : १६.१०.२०१८

ठिकाण : मुंबई



KSB Limited

(formerly known as KSB Pumps Limited)

Registered Office: 125, Maker Chambers III, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

CIN: L29120MH1966PLC011835

Tel. No. : 020 27101012; Fax No.: 020 27426000; www.ksbindia.co.in

NOTICE

NAME CHANGE OF COMPANY AND ISSUANCE OF NEW SHARE CERTIFICATES

Notice is hereby given that name of the Company has been changed from KSB Pumps Limited to KSB Limited effective from 9th July, 2018. In order to discontinue the holding of share certificates in former name of the Company i.e. KSB Pumps Limited, the Board of Directors of the Company has approved issuance of new share certificates in the name of "KSB Limited" to all existing shareholders holding shares in physical form with reorganized distinctive numbers. The National Stock Exchange of India Limited (NSE) & BSE Ltd., where the equity shares of the Company are listed, are also being informed about the process accordingly.

For this purpose, 5th October, 2018 has been fixed as the cut-off date for reckoning the shareholders who hold shares in physical form, to whom the new share certificates will be issued. The new share certificates will be issued upon surrender of old share certificates.

All share certificates issued prior to the issuance of new share certificates as per the above cut-off date held in the name of KSB Pumps Limited shall deemed to be cancelled with effect from the cut-off date and will be bad delivery for all purposes.

Shareholders are requested to address all correspondence relating to their shareholding to the Company's Registrar and Share Transfer Agents, viz. Link Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400083/ Email ID: mt.helpdesk@linkintime.co.in/ Telephone No. (022) 25946970.

For **KSB Limited**

Narasimhan R
DGM-Finance and Company Secretary
Date: 16th October, 2018
Place : Mumbai